

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Han har frelst oss og kalt oss med et hellig kall, ikke på grunn av våre gjerninger, men etter sin egen vilje og nåde, som er gitt oss i Kristus Jesus fra evighet av, og som nå er blitt åpenbart ved at vår frelser Kristus Jesus kom til jord.

2 Tim 1, 9-10a

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkkontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkkontoret@ekf.no

Musikk fra fire århundrer

Vi gleder oss over å slippe Paul Leithaug til på orgelkrakken i Egersund kirke lørdag den 30. september. Paul er en sær habil organist som vil la orgelet bruse i en orgelkonsert dedikert kirkens 400-årsjubileum.

AV KNUT PETERSEN

Paul Leithaug, har fra 1987 og frem til ganske nylig, vært organist i Åkra kirke. Før det tok han høyere utdanning i kirkemusikk og arbeidet som organist i Bergen. Når han kom til Haugalandet og Åkra kirke var det på grunn av det nye, flotte orgelet i denne kirken. Vi gleder oss over å få høre han spille på vårt eget særegne og skattede orgel i Egersund kirke i anledning jubileet.

Paul Leithaug ble i 2022 tildelt Karmøy kommunes kulturpris.



Den fikk han for sitt store bidrag i musikklivet på Haugalandet. Han kommer fra en familie med flere kjente musikkutøvere. Han er bror til artistene Solveig og Bjarte Leithaug, og onkel til artisten Gabrielle. Selv

debuterte han som organist på trø orgel allerede da han var 8 år. Han er svært opptatt av at musikken skal nå ut til, og glede alle. For å oppnå det har han gitt ut flere orgel CD'er, og spilt konserter i både inn- og ut-

land, ofte med egne improvisasjoner. I år 2000 framførte han Bachs samlede orgelverker i Nord-Rogaland.

Konserten han skal ha hos oss i Egersund kirke, vil ha to deler. Den første delen av programmet kaller han «Musikk fra 1600-tallet til i dag». I den andre delen av programmet slipper han publikum til gjennom å ta imot ønsker fra de fremmøtte. Han går i dialog med publikum gjennom å spille orgel improvisasjoner og ønskesalmer fra de som er i kirken! Han oppfordrer de som kommer til konserten om å skrive ønskesalmen sin på en lapp, og levere lappen ved inngangen.

Gled deg til en flott orgelopplevelse midt på dagen den siste lørdagen i september. Se annonse i Dalane Tidende i dagene før konserten - og husk lappen med ønskesalmen!

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 24. september

17. søndag i treenighetstiden
Johannes 11, 17-46
Jesus vekker opp Lazarus

Egersund kirke kl. 11:00

Stokstad Barane og Byberg, nattverd, offer Kirkens SOS Stavanger, kirkekaffe

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Krahner og Østebrøt, konfirmantpresentasjon, dåp, offer menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 9:30- 9:45

Bjerkreim Samfunnshus kl. 10:30

Markensgudstjeneste, Hillestad og Hadland, sang Vikeså Soul Kids

Lund kirke kl. 11:00

Misjonsgudstjeneste, Svenning og Konstali, dåp og nattverd, sang Moi Soul Children, Bæluba, offer misjonsprosjektet NLM

Årets konfirmanter konfirmert!

De siste to helgene har vi gledet oss over å kunne feire konfirmasjon i Egersund kirke, sammen med en flott gjeng ungdommer.

AV ELIN WOOD

Vi ønsker konfirmanter skal erfare, og ta denne dagen med som en vakker, minnerik og nærende festdag til ære for dem og det voksenlivet til står i inngangen til.

Kirken og det felleskapet som finnes her, er et sted de alltid kan komme tilbake til, enten med ønske om å være med å forme innhold, eller å søke støtte og felleskap.

Beth Elin Byberg, vår dyktige organist, har gjennom flere år hatt en stødig hånd på utviklingen av konfirmasjonene som en festdag dedikert den enkelte konfirmand.

Til lykke! Så ser vi med dette frem til å ønske nye konfirmanter velkommen til nytt konfirmandt år.

«kanskje farta jeg gikk med ikke var så viktig så lenge det viste seg at jeg gikk riktig vei»
Trygve Skaug



FOTO: HEGE TENGESDAL



Endelig Super-Onsdag igjen!

Neste onsdag 27. september kan du ta middagen i Eigerøy arbeidskirke. Fra tidlig ettermiddag er det salg av middag, dessert og kaker til en rimelig penge. Menyen består denne gang av bacalao, lasagne, lammelever i fløtesaus, pølser i brød eller med potetstappe, høstens dessert og is. Brus, saft, kaffe og te å drikke. Mulighet for å betale med kontanter og Vipps. De som vil kan bli med på barnesangtime etter middagen. Varmt velkommen store og små!